
Originale 

 

COMUNE DI CASTAGNOLE DELLE LANZE 

PROVINCIA DI  AT 

 
AAARRREEEAAA   SSSEEERRRVVVIIIZZZIII   GGGEEENNNEEERRRAAALLLIII   EEE   AAAMMMMMMIIINNNIIISSSTTTRRRAAATTTIIIVVVIII   

 

 

 
NUMERO GENERALE: 239 del 20/07/2022 
 
NUMERO PER SERVIZIO: 68 
 

 

OGGETTO: CONVENZIONE PER LA GESTIONE DEI SERVIZI EDUCATIVI. 

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTO ALL'ISTITUTO COMPRENSIVO DI COSTIGLIOLE 
D'ASTI.             

 
IL RESPONSABILE DI AREA 

 

PREMESSO che: 

• con Deliberazione di C.C. n. 11 del 15/03/2022 è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione DUP 2022-2024; 

• con delibera di C.C. n. 12 del 15/03/2022 è stato approvato il Bilancio di previsione 

finanziario 2022-2024 ed i relativi allegati predisposti ai sensi del D.Lgs. n. 

118/2011 e del D.Lgs n. 267/2000; 

• con la delibera di G.C. n. 30 del 31/03/2022 è stato approvato il Piano Esecutivo di 

Gestione 2022;  

RICHIAMATI: 

• la deliberazione della Giunta Comunale n. 22 del 22.03.2011 esecutiva, con la quale 

sono state emanate direttive per la riorganizzazione degli uffici e dei servizi; 

• il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

• il vigente Regolamento per i lavori in economia, le forniture ed i servizi da eseguirsi in 

economia da parte degli uffici comunali; 

VISTA la Legge n. 217/2010 di conversione del D.Lgs n. 187/2010, recante norme sulla 

tracciabilità dei flussi finanziari; 

ACCERTATA la regolarità tecnica del presente atto, di cui all’art. 147 bis D.Lgs 267/2000; 

RICHIAMATA la convenzione per la gestione dei servizi scolastici  di questo comune 

stipulata il 18.11.2021 per l’a.s. 2021-2022; 

 
DETERMINA 

 
Per le motivazioni espresse in premessa e qui integralmente richiamate: 

1. Di LIQUIDARE all’Istituto Comprensivo di Costigliole d’Asti la somma di €. 3.400,00 

per le forniture di competenza di questo Ente; 



 

2. Di IMPUTARE la somma complessiva di € 3400,00  al Capitolo 1480/10/1 del 

bilancio di previsione 2022-2024, dando atto che tale obbligazione diventerà 

esigibile entro il 31/12/2022; 

 
IL RESPONSABILE DELL' AREA 

Dr.ssa Silvia GONELLA 



 

 

VISTO PER LA REGOLARITA’ CONTABILE: si attesta la copertura finanziaria e la 
registrazione (D.Lgs. 267/2000) 
Li _________________________ 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 
     d.ssa Gabriella CERRUTI 

  
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Copia della presente viene pubblicata mediante affissione all’Albo Pretorio del Comune in 
data odierna per la durata di 15 giorni consecutivi. 
 
Li _________________________ IL MESSO COMUNALE 

 
 

DICHIARAZIONE PUBBLICAZIONE SUL WEB 
 

La presente determinazione è stata pubblicata sul web ai sensi L'art. 18 del D.L. 22 giugno 
2012 n. 83 (convertito, con modifiche, in legge 7 agosto 2012 n. 134. 
 

                                                                                                          L’ADDETTO 

 
 

 
******************************** 

 
 
 


